que Univerfi perpetuis Temporibus tueb G :
Fes. & hatc Sandha'eios 2. vPa rféeilia. uebuntur. Sic Nos Deus adju-

Quae cum ad eum modum perfe&a fueri i i
; ( : 1 uerint , mittet deinde
;ntra lclem Decimum quintum Mentfis Junii, ad Caelaream Majefta-
em, Caeterosque Sereniflimos %rchiduces in Avla Majeftatis Suae
3 aut

aut per fe, aut per Legatos Suos exiftentes, alterum Legatum Suum
Sereniflimus Poloniae Rex, qui inprimis Transaltionem hanc, tum
juramenta , tam ejusdem Sereniflimi Regis , quam Ordinum fupra
Commemoratoruth ab ipfo Serenifiimo Rege Poloniae, Ordinibusque
Regni Poloniae, Magni Ducatus Litvaniae, Rufliae, Pruiliae, Ma-
foviae &c. fubferipta, Sigillisque eorundem munita, Caelareae Ma-.
jeftaci tradet, atque Transattionem hanc, ipfa quoque & Caeteri Se-
renifiimi Archiduces, Fatrui, & Fratres Majeftatis Suae fimiliter
conficment , confirmatamque Sublcriptionibus, & Sigillis cum Suis,
tum O:dinum, fes Omnium Ordinum nomine , praecipuorum Froce-
rum edant, juramentum autem in eandem cum Caefarea Majeftas,
tum Ordines Regnorum Ditionumque ejus fimiliter praeftent , jura-
mentaque eadem, Caefareum, a Caefarea Majeftate, & Ordinibus,

Ordinum autem ab ipfis Proceribus {ubfcripta, & Signata Sibi tra-

dantur, poftulabit.  Qua Legatione expofita, Caelarea Majeftas
eodem Legato praefente in haecitidem Verba juramentum praeftabit:

Rudolphus II, Dei Gratia ele¢tus Romanorum Imperator
femper Auguftus &c. &e. juro, fpondeo, ac promitto coram Deo,
yer haec San&a ejus Evangelia, quod omnia ea, quae San&iilimi
%omini Noftri &c. & Legati ejus de Latere, Reverendiflimi Cardi-
nalis Aldobrandini interventu inter Commiflarios Meos, caeterorum-
que Sereniflimorum Principum, Patruorum, ac Fratrum.meorum' ex
una, & Sereniflimi Principis Domini Sigismundi I1L Regis Poloniae,
Magni Ducis Litvaniae &c. Parte ex altera Bithomiae, & Bendzini
Congregatos convenerunt, in omnibus eorum Punétis, & claufulis
firmiter , inviolabiliterque obfervabo, iisque Satisfaciam, Pacem,
& amicitiam cum eodem Sereniflimo Principe, Regnoque Poloniae,
Magno Ducatu Litvaniae, caeterisque conjunéis Provinciis, & Di-
tionibus juxta eandem 1ransa&ionem, Pa&a perpetua, ac foedus

erpetuo, conftanterque colam. Sic me Deus adjuvet, & Santta
jus Evangelia. '

Eodem deinde modo Reenorum etiam, Ditionumque Caefa-
reae Majeftatis Hungariae, Bohemiae, Auftriae, Moraviae , Si-
lefiae &c., Ordines, feu omnium Ordinum nomine Proceres ad id no-
minati, & fufficiente in eam rem Mandato inftrudi, iisdem Verbig
& forma, quae {upra Polonicis Ordinibus praefcripta eft, eodem iti-
dem Lecato praclente juramentum praeftabunt, juramentaque, &